

NYFIVER HOLDING ApS

Nyfiver Holding ApS

CVR nr. 29 80 69 34

Elmegårdsvej 3

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

3. december 2019



dirigent

Erik Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1	11
Note 2	12
Note 3 - 4	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Nyfiver Holding ApS
Elmegårdsvej 3
5250 Odense SV

CVR nr. 29 80 69 34
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Erik Holm

Revisor:

MA - Revision
Hannerupgårdsvej 4
5230 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.013.850 mod sidste år kr. 605.867. Resultat anses som meget tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	-4.446	-4.321
Resultat af ordinær primær drift	-4.446	-4.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	996.095	581.871
Andre finansielle indtægter	25.500	34.635
Øvrige finansielle omkostninger	1.723	1.646
Ordinært resultat før skat	1.018.872	613.831
Skat af årets resultat	-5.022	-7.964
Årets resultat	1.013.850	605.867
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for året	449.574	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	396.094	181.871
Overført resultat	168.182	123.996
I alt	1.013.850	605.867

Balance pr 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Passiver		
	200.000	200.000
Registreret kapital mv.		
Overkurs ved emission	2.009.564	2.009.564
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	577.965	181.871
Overført resultat	3.212.471	3.044.289
Foreslået udbytte	449.574	300.000
2 Egenkapital i alt	6.449.574	5.735.724
	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat	5.010	7.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.010	7.960
Gældsforpligtelser i alt	105.010	7.960
Passiver i alt	6.554.584	5.743.684

Noter

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1) Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.334.563	2.334.563
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.334.563	2.334.563
Netto op- og nedskrivninger primo	46.037	-135.834
Op- og nedskrivning indeværende år	396.094	181.871
Af- og nedskrivning ultimo	442.131	46.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.776.694	2.380.600
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Revifyn ApS, registerede revisorer	100%	1.749.131
Fyns Midtpunkt ApS	100%	1.027.563
		2.776.694

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	200.000	200.000
Overkurs ved emission		
Saldo primo	2.009.564	2.009.564
	2.009.564	2.009.564
Reserve for nettopskrivning		
Saldo primo	181.871	0
Årets resultat	396.094	181.871
Saldo ultimo	577.965	181.871
Overført resultat		
Saldo primo	3.044.289	2.920.293
Årets resultat	168.182	123.996
Saldo ultimo	3.212.471	3.044.289
Foreslået udbytte		
Saldo primo	300.000	300.000
Betalt udbytte	-300.000	-300.000
Årets resultat	449.574	300.000
Saldo ultimo	449.574	300.000
Egenkapital ultimo	6.449.574	5.735.724

3) Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Holm, Mosegårdsvej 6, 5690 Tommerup

4) Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk med disse for skatter og afgifter. Datterselskaber: Revifyn ApS, registrerede revisorer . og Fyns Midtpunkt ApS.